' CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: ASSOCIACAO BENEFICENTE DE BASTOS

Conta: 1188/ 003 / DDOO0D20-6

Data: 09/02/2021 - 15:40

Més: Dezembro/2020

Periodo: 1 -31

Extrato
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SAC CAIXA: 080D 726 0101
Pesseas comn defigéncia auditiva: 080G 726 2492
Ouvidoria: 0B00 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 6104

Histérico
APLICACAO
DP DINH AG
T D DIN AG
RESG AUTOM
DEB P FGTS
ENVIO TED
TEV MESM T
TEVMESM T
DOC/TED INTERNET
TR TEV IBC
TR TEV IBC
RESG AUTOM
VR

RESG AUTOM
PAG BOLETO
RESG AUTOM
MANUT CTA

RESG AUTOM

Valer
42.500,00 D
42,500,00 C

1,50 D
1,50C
11.609,02 D <
700,00 D"

10.335,44D 7

. 9.849,93 D~

10,00 D
1,00D
1,00D

32.506,39 C

" 9.620,00D

9.620,00 C

5.737,32 0~
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49,00 D
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Saldo
42,500,00 D
0,00 C
1,50D

0,00 C
11.609,02 D
12.309,02 D
22.644,46 D
32.494,39 D
32.504,39 D
32.505,39 D
32.506,39 D
0,00 C
5.620,00 D
0,00 C
5.737,32D
0,00 C
49,00 D

0,00 C



: - Extrato Fundo de Investimento
& Para simples verificacdo

ome da Agéncia ICédigo Operacdo Erissdo I
BASTOS, SP 1188 5948 09/02/2021
undo ICNFJ do Fundo nicio das Atividades do Fundo l
AlXA FIC GIROC MPE RF REF DI LP 10.551.370/0001-70 09/09/2013
Rentabilidade do Fundo
No Més{%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%]) Cota em: 30/11/2020 Cota em: 31/12/2020
0,1563 Il 1,2004 1l 1,2004 il 1,702682 il 1,705344
Adninisiradors
lome nderego CNP.f da Administradora
Caixa Econdmica Federal BS - Quadra D4 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
INome CPF/CNPJ Conta Comente es/Ano olha
ASSOCIACAQ BENEFICENTE DE BASTOS 44.930.831/0001-64 003.00000020-6 12/2020 01/01
\Analise do Perfil do investidor \Data da Avaiiagdo
Resumo da Movimentacdo
Histérico Valorem R$ Qide de Cotas
Saldo Anterior 9.583,30C 5.628,355001
Aplicagdes 42.500,00C 24.953 278655
Resgates 47.914,21D 28.129,410054
Rendimento Bruto no Més 12,79C
IRRF 0,00
iOF 0,00
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto” 4.181.88C 2452223602
Resgate Bruto em Transito* 0,00
(") Valor sujeilo & tributagao, conforme legislagao em vigor
Movimentacéo Detalhada
Data Histdrico Valor R$ Qtde de Cotas
08/12 APLICACAO 42.500,00C 24.953,278655
08/12 RESGATE 1,50D 0,880668
IRRF 0,00
I1OF 0,00
p0g/12 RESGATE 32.506,39D 19.084,478571
IRRF 0,00
I0F 0,00
10112 RESGATE 9.620,00D 5.647, 512272
IRR a,00
10OF 0,00
141712 RESGATE 5.737,32D 3.367,799944
IRRF 0,00
1OF C.,00
28712 RESGATE 49,000 28,738597
IRRF 0,00
1OF 0,00
Dados de Tributagdo Rendimento Base IRRF
0,00 0,00
informacées ao Cotista

Arcesse o site da CAIX. : ps fundos da CAIXA
exciusivamente pelo I king CA com taxas de adj
praticadas pelo mercado. Com 0S E-FUNDOS CAIXA vocé tem excel
investimento ao alcance de suas mdos, de accrdo com seu perfil.
Um jeito prdtico de investir, da comodidade da sua casa!

comparega & sua agéncia de relaciopamente e cadastre ou atualize

Servigo de Atendimento ao Cotista

AC: ndereco para Correspondéncia:
0800 726 0101 | Caixa Postal 72624, S&o Paulo/SP CEP: 01405-001
Cuvidoria: nderego Efetrénica:

0800 725 7474 | hitps://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones da_caixa.asp
Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br




ASSOCIACAO BENEFICENTE DE BASTO

HOSPITAL DE BASTOS

C.N.P.J. (MF) 44.930,931/0001-64
Rua Pref. Paulo S. Zakimi, 55 - Bastos - Fone/Fax: 3478-1001, 3478-1096 e 3478-2404, e-mail: hospbastos@outlook.com

Rearnbido 30joz|2A
Simone-
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
PERIODO 01/12/2020 A 31/12/2020

ORGAO CONCESSOR:
TIPO DE CONCESSAOQ:

PREFEITURA MUNICIPAL DE BASTOS
Subvencgéo - LEI 2.969/19 de 22/11/2019

EXERCICIO: 2020

ENTIDADE: ASSOCIAGAO BENEFICENTE DE BASTOS
CNPJ: 44.930.931/0001-64

ENDERECO: Rua Prefeito Paulo Seizi Zakimi, §5 - Centro

RESPONSAVEL PELA ENTIDADE:
FINALIDADE DA SUBVENGAO:

Giovane Marcussi

Transferéncia de Recursos Financeiros do Municipio de Bastos para a
ASSOCIACAO BENEFICENTE DE BASTOS, destinados a custeio para a execugio
indireta de atendimento médico na area da satide.

DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR -R$
LE| 2.969/19 22/1 1/2019 0‘!!01!2020 a 31:’12!2020 510.000,00
DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS
ORIGEM DOS : i VALORES
RECURSOS VALORES PREVISTOS - R$ | DOC. DE CREDITO N DATA REPASSADOS — R$
Municipal 42.500,00 Dep. Bancario nr. 0 08/01/2020 42.500,00
Municipal 42.500,00 Dep. Bancario nr. 0 07/02/2020 42.500,00
Municipal 42.500,00 Dep. Bancario nr. 0 06/03/2020 42.500,00
Municipal 42.500,00 - CRED TEV 081347 08/04/2020 42.500,00
Municipal 42.500,00 Dep. Bancario nr. 0 07/05/2020 42.500,00
Municipal 42.500,00 Dep. Bancario nr. 0 05/06/2020 42.500,00
Municipal 42.500,00 Dep. Dinheiroc AG n. 0 06/07/2020 42.500,00
Municipal 42.500,00 Dep. Dinheiro AG n. 0 07/08/2020 42.500,00
Municipal 42.500,00 Dep. Dinheiro AG n. 0 08/09/2020 42.500,00
Municipal 42.500,00 Dep. Dinheiro AG n. 0 08/10/2020 42.500,00
Municipal 42.500,00 Dep. Dinheiro AG n. 0 09/11/2020 42.500,00
Municipal 42.500,00 Dep. Dinheiro AG n. 0 08/12/2020 42.500,00
Entidade Devol. Glosa 0,00 0,00
Entidade Devol. Glosa 0,00 0,00
RECEITA COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS 0,00
TOTAL DA RECEITA DO PERIODO 510.000,00
RECURSOS PROPRIOS APLICADOS PELA ENTIDADE 29.079,64
SALDO RECURSO PUBLICO DO PERIODO ANTERIOR 0,00
TOTAL DE RECURSO DISPONIVEL 0,00

O signatario, na qualidade de representante da ASSOCIACAO BENEFICENTE DE BASTOS vem indicar, na forma abaixo
detalhada, a aplicagdo dos recursos recebidos no exercicio supra mencionado, na importancia de R$ 42.500,00 (quarenta e
dois mil e qumhentos reals)

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS

PERIODO DE ‘I ORIGEM DOS | VALOR APLICADO
FINALIDADE DA DESPESA REALIZACAO RECURSOS RS

Vencimentos/Salarios 01/12/2020 a 31/12/2020 Municipal R$ 21 229,02
Materiais de Consumo 01/12/2020 a 31/12/2020 Municipal R$ 0,00
Servigos 01/12/2020 a 31/12/2020 Municipal R$ 26.622,69
Investimento Mobiliario 01/12/2020 a 31/12/2020 Municipal R$ 0,00
TOTAL DAS DESPESAS R$ 47.851,71
RECURSO PUBLICO NAQ APLICADO R$ 0,00
VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO CONVENENTE R$ 0,00
VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO EXERCICIO SEGUINTE R$ 0,00

\/w




ASSOCIACAO BENEFICENTE DE BASTOS
HOSPITAL DE BASTOS ‘

C.N.P.J. (MF) 44.930.931/0001-64
Rua Pref. Paulo 5. Zakimi, 55 - Bastos - Fone/Fax: 3478-1001, 3478-1096 e 3478-2404, e-mail: hospbastos@outlook.com

Declaro, na qualidade de responsavel pela entidade supra epigfafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada,
comprova a exata aplic,az;ég dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado,

proposto a Prefeitura Mnicip :dt?Ba\stos.

Bastos, 04 de janeiro de 2021.

imura

4 Tesoureiro
RG: 28.108.014-8 RG: 4.880.383




ORGAO CONCESSOR:
TIPO DE CONCESSAQ:
EXERCICIO:

ENTIDADE;
CNPI:
ENDERECO:

"RESPONSAVEL PELA ENTIDADE:

HOSPITAL DE BASTOS

RELACAO DE GASTOS
PERIODO 01/12/2020 A 31/12/2020

PREFEITURA MUNICIPAL DE BASTOS
Subvenciio - LEI 2.969/19 de 22/11/2019
2020

Associaciio Beneficente de Bastos
44.930.931/0001-64

Rua Pref. Paulo Seizi Zakimi, 55 - Centro - 17,690-000 - FONE: (14) 3478-1096

Giovane Marcussi

C.N.P.J. (MF) 44.930.931/0001-64
Rua Pref. Paulo 5. Zakimi, 55, centro, Bastos- Fone/Fax: 3478-1001, 3478-1096 ¢ 3478-2404, e-mail: hospbastos@outlook.com

FINALIDADE DA SUBVENCAQ:  Transferéncia de Recursos Financeiros do Municipio de Bastos para a ASSOCIACAO BENEFICENTE DE BASTOS, destinados a custeio
— para a execuciio indireta de atendimento médico na area da satide.
ESPECIFICACAO Ne
DO NATUREZA DA DESPESA DATA DE TRANSF.
ITEM DOCUM DO DOC. - CREDOR RESUMIDAMENTE TRANS. FONTE VALOR ELETRONICA
ENTO NEF/RECIBO ELET.

47.851,71

I \
Alexandre 'Gra Souza |

Presidente
RG: 17.379.212-1

CPF: 093.933.688-05

TOTAL DA (JONCILIACAO

0,00]_
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Wilian Fernandb Bastos
Assis. Adminstrativo
RG: 40.749.437-6
CPF: 305.563.408-09




